
Prefeitura Municipal de Carmésia 
CEP 35.878-000 - Estado de Minas Gerais 

 

Resultado Pregão Eletrônico Nº 015/2022 
 

 

Extrato da Sessão Processo Nº 034/2022 - Pregão Eletrônico Nº 015/2022 - Objeto: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MANTAS DE MICROFIBRAS E LEITE INTEGRAL 
UHT, PARA ATENDIMENTO À CAMPANHA DO AGASALHO 2022 E ATENDIMENTO À FAMÍLIAS 
EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL CADASTRADAS NA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL 
E TERMO DE REFERÊNCIA. 

 

FORNECEDOR VENCEDOR CNPJ ITEM VALOR TOTAL(R$) 

MUNDIAL TEXTIL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 27.914.988/0001-50 1 R$ 32.900,00 

COMERCIAL CARIACICA MULTIMODAL LTDA 30.019.425/0001-03 2 R$ 177.840,00 

 
Fica aberto o Prazo Recursal na forma da Lei. Data 03/06/2022. Ass: Júnior 

Thaisson da Cruz Silva – Pregoeiro. 

 
Carmésia/MG, 03 de junho de 2022. 

 

 
 

___________________________ 
Júnior Thaisson da Cruz Silva 

Pregoeiro 

 


		2022-06-03T10:33:12-0300
	JUNIOR THAISSON DA CRUZ SILVA:10916569675




